令和６年１１月１０日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和６年１１月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和６年１１月９日（土） 開催時間：１９：００～１９：４０

出席者：１１名  会長・副会長・班長

議題

１・赤い羽根共同募金の件

  1-1：各班に赤い羽根、赤い羽根参考資料、回覧を送ります。

    「戸別訪問」でお願いします。

    締め切り １１月２４日（日曜日）

    集金袋ない為１１月１０日配付します。

２・役員慰労品贈呈対象名簿（別紙参照）について名簿漏れなどないか審議した結果承認した。

  「サミットの商品券」とする。１２月役員会で贈呈予定です。

３・防犯講話の実施：講話日程：１２月１２日（木曜日）１３時半から

  朝霞警察署生活安全課関田氏に講師を派遣して貰います。

  ★：町内会要望講話内容

   「特殊詐欺」（オレオレ詐欺）・「点検商法・危険商法」「工事商法」「リサイクル商

    法」について、講話をお願いする。

４・災害時（可搬ポンプ稼働作業等）職員及び関係業者が町内会館を休息所として使用します。

  使用は最優先とします。

５・会費集金状況について    会計担当小島氏

     下期集金は無事に終わりました。

６・新入会の件

６班「ＫＭハイツ」が１０月から、また１班の「テラスハウス」が令和７年１月から入

会することが決まりました。

７・リヴァージュの裏通りに自転車が数台常駐している。ゴミ収集車の通り道になると、収集

  の邪魔になるので、９班班長が確認することになりました。

以上